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1109/1110/1183 forsker på bruskfisk (st.nr. 68-12)
Ved Havforskningsinstituttet har vi behov for en forsker som skal videreutvikle instituttets kompetanse på bruskfisk. Stillingen er fast og plassert
i faggruppe Dyphavsarter, med arbeidssted i Tromsø.

Arbeidsoppgaver vil være å utvikle metodikk for overvåking av disse typisk datafattige artene, utvikle forskningsprosjekter for å bygge opp
relevant biologisk kunnskap, initiere og gjennomføre forskning ved å skaffe finansiering og ved å publisere resultatene i internasjonale tidsskrift
med referee-ordning. Videre vil man delta i nasjonale og internasjonale arbeidsgrupper og utvalg, samt bidra til rådgiving overfor norske
myndigheter o.a. vedrørende forvaltning av bruskfiskforekomster.

Vi ønsker å bygge opp en robust forskningskompetanse på bruskfisk og arbeidet vil derfor foregå i nært samarbeid med faggruppens øvrige
forskere og teknikere. Tilsvarende må den som blir tilsatt påregne å bidra til gruppens og instituttets øvrige forskningsaktiviteter. Felt-/toktarbeid
og annen reisevirksomhet knyttet til stillingen må påregnes.

Til stillingen ønsker vi en person med utdanning på PhD-nivå innen fiskeribiologi, marinbiologi, marin økologi eller tilsvarende. Det vil bli lagt stor
vekt på tidligere erfaring med prosjektakkvisisjon, vitenskapelig publisering og forskning på bruskfisk. Det kreves god kompetanse i kvantitative
metoder, gode kommunikasjons og samarbeidsegenskaper, evne til å lede andre gjennom effektiv prosjektstyring og evne til å arbeide
selvstendig, effektivt og målrettet.

Stillingen kan søkes som 1109/1110/1183 forsker etter kvalifikasjoner og lønnes etter Statens lønnsregulativ. Fra bruttolønnen trekkes 2 % til
Statens pensjonskasse. Vennligst opplys i søknaden på hvilket forskernivå du søker, og vedlegg ev. tidligere kompetansebedømming for
1110/1183 forsker innenfor relevant fagfelt.

Dersom det ikke melder seg relevante søkere som tilfredsstiller kriteriene for 1109 forsker, vil man kunne vurdere midlertidig ansettelse som
1108 Forsker, forutsatt at kandidaten kan sannsynliggjøre at han/hun vil bli kvalifisert til 1109 Forsker i løpet av 1-2 år. Ved avlagt doktorgrad
innen fristen vil kandidaten bli vurdert for fast ansettelse.

Vi tilbyr et utfordrende og kreativt arbeidsmiljø i et nasjonalt institutt med mye internasjonal kontakt, fleksibel arbeidstid, gode pensjonsordninger
og velferdstilbud.

Ønsker du mer informasjon? Ta kontakt med faggruppeleder Ole Thomas Albert, oleta@imr.no, +47 7760 9736, eller se vår webside
www.imr.no

Havforskningsinstituttet er en IA-virksomhet som er opptatt av mangfold og oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke stillingen. Kvinner
oppfordres spesielt til å søke. Vi gjøre oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søker har bedt om å være
unntatt søkerlisten. Søker vil bli orientert om dette på forhånd.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden med CV, relevante attester og vitnemål, publikasjonsliste, ev. tidligere
kompetansebedømming (1110/1183 Forsker), sammen med pdf-filer av relevante publikasjoner og rapporter.
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